БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА'Ы FAФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ PAЙОНЫНЫ* КРАСНОУСОЛ АУЫЛЫ 3-С) 'АНЛЫ УРТА Д)Й)М БЕЛЕМ БИРЕҮ М'КТ''БЕ МУНИЦИПАЛЬ Д)Й)М БЕЛЕМ БИРЕҮ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕ'Ы

> Красноусол ауылы 3-с0 Занлы УДББММДБББУ 453050, Красноусол ауылы, Коммунистик урамы, 45 Телефон: 8(34740) 2-16-91

> > ИНН 0219004239



МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
№3 с. КРАСНОУСОЛЬСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

МОБУ СОШ №3 с.Красноусольский 453050, с. Красноусольский, ул. Коммунистическая, 45 Телефон: 8(34740) 2-16-91 email: ksosh3@list.ru

OFPH 1020201254765

БОЙОРОК

№ 58

ПРИКАЗ

«30» август 2021 й.

«30» августа 2021 г.

«Об утверждении рабочих программ и положений».

В целях реализации федеральных государственных образовательных стандартов для учащихся 1-11 классов и на основании п.5 ст.12 273-ФЗ «Об образовании» и на основании решения педсовета №1 от 28.08.2021 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить КТП учителей по всем предметам с 1 по 11 класс.
- 2. Утвердить рабочие программы учителей для обучающихся 1-х классов на ступень начального общего образования.
- 3. Утвердить:

Положение о внутренней системе оценки качества образования;

Положение о рабочей программе МОБУ СОШ №3 с.Красноусольский;

Положение о школьном библиотечном фонде учебников, порядке его формирования, учёта, использования и обеспечения сохранности;

Положение о библиотеке МОБУ СОШ №3 с.Красноусольский.

4. Утвердить УМК, перечень учебников и учебных пособий, используемых в 2021-2022 учебном году для реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования.

Директор

МОБУ СОШ №3 с. Красноусольский

А.С. Рудкевич